Проект
подготовлен департаментом культуры, молодежной политики и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______________2016

       №____________

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 29.04.2016 № 3264

«Об утверждении стандарта
качества муниципальной услуги

«Организация отдыха детей и молодежи

в каникулярное время», предоставляемой

муниципальными учреждениями,

подведомственными департаменту

культуры, молодежной политики

и спорта Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012
№ 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 29.04.2016 № 3264 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время», предоставляемой муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры, молодежной политики и спорта Администрации города» следующие изменений:

1.1. в абзаце три пункта 3.4. слова «паспорт или иной документ» заменить словами «копию паспорта или иного документа»;

1.2. в абзаце два пункта 4.1.2.2. слова «завтрак и обед» исключить;

1.3. абзац два пункта 4.1.2.3 изложить в следующей редакции: «Родители (законные представители) на добровольной основе вправе частично оплачивать затраты на содержание ребенка в лагере, в зависимости от программы организации отдыха детей»;

1.4. в приложении 1 к стандарту качества в пункте 1 слова «улица Мелик-Карамова, 57А» заменить словами «улица Мелик-Карамова, 12»;

1.5. приложения 3 и 4 к стандарту качества исключить;

1.6. приложение 5 к стандарту качества считать приложением 3;

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. Главы города                                                                                          О.М. Лапин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

(возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города

А.Р. Пелевин

	Дата вх.

«___»________»
	Дата исх.

«____»_______»

	Начальник управления

информационной политики

Е.А. Швидкая

	Дата вх.

«___»________»
	Дата исх.

«____»_______»

	Начальник

правового управления

А.Г. Лазарев

	Дата вх.

«___»________»
	Дата исх.

«____»_______»

	Директор департамента культуры, молодежной политики и спорта

Г.Р. Грищенкова

	Дата вх.

«___»________»
	Дата исх.

«____»_______»

Рассылка:

Департамент культуры, молодежной политики и спорта – 1 экз.;

Управление информационной политики – 1 экз.;

Правовое управление – 1 экз.
СПС «Гарант», «Консультант плюс»
Лаптев Евгений Геннадьевич

тел. (3462) 52-57-02
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.04.2016 № 3264 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время», предоставляемой муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры, молодежной политики и спорта Администрации города»
В постановление Администрации города от 29.04.2016 № 3264 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время», предоставляемой муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры, молодежной политики и спорта Администрации города» вносятся изменения, касающиеся уточнения требований к процессу оказания услуги, уточнения адресов учреждений, оказывающих услугу, и исключения приложений к стандарту качества услуги, не относящихся к содержанию услуги.

Директор департамента

 Г.Р. Грищенкова
        «_____» _______ 2016 г.
Лаптев Евгений Геннадьевич

тел. (3462) 52-57-02